Meusdo~1\portaria2006\Port18

PORTARIA nº 92/2017

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito
Municipal de Nova Aliança, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que me são
conferidas por Lei.

DETERMINA:

ARTIGO 1º. – Fica determinado, à servidora ALIANDRA ROSA

VITORINO, RG. 243428200, CPF.287.721.948-80, que exerce a função do emprego

permanente de “Servente de Serviços Gerais”, nomeada de acordo com aprovação em

concurso, com a gratificação de 15% (quinze por cento), de acordo com a portaria nº

27/12, passar a receber a partir do mês de junho a gratificação de 58% (cinquenta e oito

por cento), do salário da referencia “C” por atendimento à serviços ligados com a

administração interna.

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  13 de junho de 2.017.

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN
Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

Gleise Kelly Demite
Atendente Nível II